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DEVA Partili İdris Şahin’den NATO Zirvesi’nde dükkanları fiilen 
kapattırılan esnaf için iktidara açık çağrı: 

 
“Biz bir çadır devleti değiliz, esnafın zararı vergi borçlarından mahsup 

edilmelidir” 
 

 
 

DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, Ankara’da devam eden 
NATO Zirvesi gerekçe gösterilerek başta Çukurambar olmak üzere 
birçok bölgede esnafın dükkanlarının hiçbir hukuki tebligat ve resmi 
yazı olmaksızın fiilen kapattırılmasına sert tepki gösterdi. Hukuksuz ve 
yasal dayanaktan yoksun bu uygulamalar nedeniyle esnafın ve 
çalışanların büyük bir mağduriyet yaşadığını belirten Şahin, iktidarın 
uğranılan zararı vergi borçlarından mahsup etmesi gerektiğini 
vurguladı. 
 
“Yasal dayanaktan yoksun bu ‘ben yaptım oldu’ zihniyetini asla kabul 
etmiyoruz” 
Ankara sokaklarında esnafa yönelik uygulanan fiili baskıyı dile getiren Şahin, 
“Ankaralı esnaflarımızdan, hakları gasbedilen vatandaşlarımızdan feryat dolu 
mesajlar alıyoruz. Ankara’da, Çukurambar başta olmak üzere birçok bölgede 
esnafımızın iş yerleri NATO toplantısı gerekçe gösterilerek fiilen kapatılıyor. İşin 



 

en vahim tarafı ne biliyor musunuz? Ortada tek bir resmi yazı yok, hukuki bir 
tebligat yok! Güvenlik görevlileri esnafa gidip şifahi olarak ‘kapatacaksınız’ 
diyor. Bu yapılan apaçık bir hukuksuzluktur, esnafın ve o dükkanlardan evine 
ekmek götüren yüzlerce çalışanın mağdur edilmesidir. Yasal dayanaktan 
yoksun bu ‘ben yaptım oldu’ zihniyetini asla kabul etmiyoruz” dedi. 
 
“NATO’nun ekonomik mağduriyet ödeneği varken kapılar esnafın 
yüzüne kapatılıyor” 
 
Uluslararası zirvelerin yerelde oluşturduğu ekonomik kayıplar için kurumsal 
fonlar bulunduğunu ancak iktidarın bunu esnaftan gizlediğini ifade eden Şahin, 
“Bize ulaşan hemşehrilerimizin de haklı olarak belirttiği bir gerçek var. 
NATO’nun kurumsal yapısında, bu tür güvenlik endişeleri sebebiyle yerelde 
doğacak ekonomik mağduriyetlerin giderilmesi için ayrılan özel bir ödenek 
mevcuttur. Ancak buna rağmen esnafımıza hiçbir bilgilendirme yapılmadığı gibi, 
bir de üstüne ‘herhangi bir mağduriyet giderilmeyecek, böyle bir düşüncemiz 
yok’ denilerek kapılar yüzlerine kapatılıyor. Vatandaşını uluslararası bir 
organizasyon karşısında bu kadar sahipsiz, bu kadar çaresiz bırakmak hangi 
vicdana sığar?” şeklinde konuştu. 
 
“Sosyal devlet, vatandaşına kendi eliyle verdiği zararı tazmin etmekle 
mükelleftir” 
 
Anayasa’daki sosyal hukuk devleti ilkesini hatırlatan Şahin, iktidara esnafın 
yükünü hafifletecek somut çözüm önerileri sunarak açıklamasını şu sözlerle 
tamamladı:  
 
“Biz bir çadır devleti değiliz, Anayasa’sında sosyal hukuk devleti yazan bir 
ülkeyiz. Sosyal devlet, vatandaşına kendi eliyle verdiği zararı tazmin etmekle 
mükelleftir. Bugün ekonomik kriz yüzünden esnafımızın hemen hemen hepsinin 
vergi borcu yükü altında ezildiği ortada. Madem bu insanlara zorla kepenk 
kapattırıyorsunuz, bırakın nakden ödeme yapmayı, en azından esnafın bu 
süreçte uğradığı zararı kısmi vergi indirimi veya mevcut borçlarından mahsup 
etme yoluyla giderin. Esnafın sırtındaki yükü bir nebze olsun hafifletin. Zerre 
kadar adalet duygunuz, zerre kadar vicdanınız varsa vatandaşımızın bu samimi 
çığlığına kulak tıkayamazsınız. Bu mağduriyeti derhal giderin!” 


